



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.002
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 14:57:49

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 250 Unidade: UND Val. Ref.: 29,00

Descrição: PISCA BRANCO QUENTE COM 100 LED 10M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	OLLYPOP	25,00

Item: 2 Quant.: 250 Unidade: UND Val. Ref.: 25,67

Descrição: PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	OLLYPOP	22,00

Item: 3 Quant.: 1.400 Unidade: UND Val. Ref.: 25,33

Descrição: PISCA CORES VARIADAS COM 100 LED 10M. 200 UND PARA CADA DISTRITO (BOA ESPERANÇA, HOLANDA, SUCESSO, CARVALHO, OLIVEIRAS, CURATIS E AÇUDINHO)

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	OLLYPOP	23,00

Item: 4 Quant.: 500 Unidade: UND Val. Ref.: 29,33

Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA NA COR BRANCO FRIO DE LED CAIXA COM 100M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	LED XL	30,00

Item: 5 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 105,67

Descrição: CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	LED XL	105,00

Item: 6 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 18,33

Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	LED XL	110,00

Item: 7 Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 97,67

Descrição: REFLETOR 30w VERDE.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	3G	95,00

Item: 8 Quant.: 5 Unidade: PEÇAS Val. Ref.: 575,00

Descrição: CORDÃO PARALELO 750KV 2 X 1,5MM 300 W PEÇA COM 100M



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	BCABOS	560,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 3.150,00

Descrição: CASA DO PAPAI NOEL EM COMPENSADO NAVAL 12M ESTRUTURA VERMELHA COM CERCA BRANCA, PORTAS E JANELAS BRANCOS E TELHADO, ALTURA 220 CM, PROFUNDIDADE 200 CM, FRENTE 170 CM, ÁREA TOTAL 300 X 350 CM NA PRAÇA GENERAL SAMPAIO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	CROMUS	3.100,00

Item: 2 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 4.300,00

Descrição: VILA NATALINA – CONTENDO 10 (DEZ) CASAS EM MADEIRA COMPENSADO, MEDINDO 1,80M X 1,60M, COM DECORAÇÃO NATALINA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	CROMUS	4.250,00

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 5 Unidade: UND Val. Ref.: 676,67

Descrição: CONJUNTO DE RENAS NATALINAS INCLUINDO MACHO MEDINDO NO MINIMO 1,15M, FEMEAMEDINDO NO MINIMO 70CM E FILHOTEMEDINDO NO MINIMO 40CM, EM ARMAÇÃO DE FERRO, ILUMINADA, ELÉTRICA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	BRINQUE BEM	650,00

Item: 2 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 222,33

Descrição: ARMAÇÃO LUMINOSA ANJO DE FERRO PARA PORTES MEDINDO 1,5 M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	220,00

Item: 3 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 2.276,67

Descrição: GLOBO LUMINOSO GRANDE MEDINDO 3M DE ALTURA E 3 DE LARGURA EM METALON.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	2.580,00

Item: 4 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 2.483,33

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 2M DE ALTURA E 2M DE LARGURA EM METALON.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	2.200,00

Item: 5 Quant.: 20 Unidade: UND Val. Ref.: 215,00

Descrição: BENGALAS EM CANO PVC ILUMINADAS MEDINDO 1,80M DE ALTURA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	220,00

Item: 6 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 1.626,67

Descrição: ARVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 5M POR 1,50 LARGURA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 7 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 816,67

Descrição: ÁRVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 3X1M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	800,00

Item: 8 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 2.123,33

Descrição: CHAFARIZ LUMINOSO DE FERRO MEDINDO 3M DE ALTURA 1,5M DE DIAMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	2.100,00

Item: 9 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 185,00

Descrição: PORTAL NATALINO LUMINOSO PARA FOTOGRAFIA 2M DE ALTURA POR 1,5M LARGURA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	1.830,00

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 323,33

Descrição: ARVORE DE NATAL 1,20 M

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	300,00

Item: 2 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 603,33

Descrição: ARVORE DE NATAL 1,50 M

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	590,00

Item: 3 Quant.: 60 Unidade: UND Val. Ref.: 8,00

Descrição: BOLA DE NATAL 6 CM 3 PCS, LISA, COR A COMBINAR

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	10,00

Item: 4 Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 38,00

Descrição: FESTÃO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	36,00

Item: 5 Quant.: 22 Unidade: UND Val. Ref.: 13,83

Descrição: FITA NATALINA 63 CM X 2M DOURADA

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	13,00

Item: 6 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 37,67

Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	35,00

Item: 7 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 8,50

Descrição: GORRO DE NATAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	8,00

Item: 8 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 1.900,00

Descrição: PAPAÍ NOEL DANÇANTE DECORATIVO MEDINDO 1,80M EM PLÁSTICO E TECIDO COM SAXOFONE MUSICAL, ELÉTRICO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	1.800,00

Item: 9 Quant.: 100 Unidade: UND Val. Ref.: 7,83

Descrição: FESTÃO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORAÇÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	7,00

Item: 10 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 50,33

Descrição: GUIRLANDA NATALINA COR VERDE OPACO 40 CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	46,00

Item: 11 Quant.: 100 Unidade: METROS Val. Ref.: 5,33

Descrição: FITA Nº 09 VERMELHA

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	4,50

LOTE 5

Item: 1	Quant.: 30	Unidade: METROS	Val. Ref.: 52,17
----------------	------------	-----------------	------------------

Descrição: TECIDO DECORATIVO NATAL 36 CM X 4,5M

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	49,50

Item: 2	Quant.: 20	Unidade: METROS	Val. Ref.: 42,33
----------------	------------	-----------------	------------------

Descrição: CARPETE VERDE BANDEIRA PARA EVENTO 2M LARGURA

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	40,00

Item: 3	Quant.: 5	Unidade: METROS	Val. Ref.: 48,00
----------------	-----------	-----------------	------------------

Descrição: CAPETE VERMELHO PARA EVENTO

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	46,00

Item: 4	Quant.: 10	Unidade: METROS	Val. Ref.: 48,67
----------------	------------	-----------------	------------------

Descrição: TECIDO JUNTA COM FIO DOURADO

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	48,00

LOTE 6

Item: 1	Quant.: 200	Unidade: PCT	Val. Ref.: 30,00
----------------	-------------	--------------	------------------

Descrição: SACO PIRULITO CONTENDO 50 UNID



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	EMBARRE	28,00
Item: 2	Quant.: 100	Unidade: PCT
Descrição: CAIXA DE JUJUBA CONTENDO 30 UNID		Val. Ref.: 35,00
Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	EMBARRE	34,00
Item: 3	Quant.: 200	Unidade: PCT
Descrição: BALAS MASTIGAVEIS COLORIDAS 600G		Val. Ref.: 17,60
Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	EMBARRE	17,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98390b7865cd41148a2559e673ad325e.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea39945b71bc41d98fd78e4b00db0aaf.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbd7b9ae6c894389b862c91944a514b7.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e969af77f2e748e3a6590983ec9ab33f.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e89fd37ca544022b538453078568167.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.002
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 14:57:49

TOTAL DO PROCESSO: **123.171,00**

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 24.083.452/0001-42 **123.171,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 65.030,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:
Descrição: PISCA BRANCO QUENTE COM 100 LED 10M.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 6.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:
Descrição: PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 5.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:
Descrição: PISCA CORES VARIADAS COM 100 LED 10M. 200 UND PARA CADA DISTRITO (BOA ESPERANÇA, HOLANDA, SUCESSO, CARVALHO, OLIVEIRAS, CURATIS E AÇUDINHO)
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 32.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA NA COR BRANCO FRIO DE LED CAIXA COM 100M.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 210,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: 3G Modelo:
Descrição: REFLETOR 30w VERDE.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 2.850,00

Item: 8 Unidade: PEÇAS Marca: BCABOS Modelo:
Descrição: CORDÃO PARALELO 750KV 2 X 1,5MM 300 W PEÇA COM 100M
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 11.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE**

Descrição: CASA DO PAPAI NOEL EM COMPENSADO NAVAL 12M ESTRUTURA VERMELHA COM CERCA BRANCA, PORTAS E JANELAS BRANCOS E TELHADO, ALTURA 220 CM, PROFUNDIDADE 200 CM, FRENTE 170 CM, ÁREA TOTAL 300 X 350 CM NA PRAÇA GENERAL SAMPAIO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 3.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: VILA NATALINA – CONTENDO 10 (DEZ) CASAS EM MADEIRA COMPENSADO, MEDINDO 1,80M X 1,60M, COM DECORAÇÃO NATALINA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.250,00** Total Item: 8.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 21.760,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRINQUE BEM Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE RENAS NATALINAS INCLUINDO MACHO MEDINDO NO MINIMO 1,15M, FEMEAMEDINDO NO MINIMO 70CM E FILHOTEMEDINDO NO MINIMO 40CM, EM ARMAÇÃO DE FERRO, ILUMINADA, ELÉTRICA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 3.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ARMAÇÃO LUMINOSA ANJO DE FERRO PARA PORTES MEDINDO 1,5 M.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 2.200,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: GLOBO LUMINOSO GRANDE MEDINDO 3M DE ALTURA E 3 DE LARGURA EM METALON.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.580,00** Total Item: 2.580,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 2M DE ALTURA E 2M DE LARGURA EM METALON.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.200,00** Total Item: 2.200,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: BENGALAS EM CANO PVC ILUMINADAS MEDINDO 1,80M DE ALTURA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 4.400,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ARVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 5M POR 1,50 LARGURA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 1.600,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ÁRVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 3X1M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 1.600,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: CHAFARIZ LUMINOSO DE FERRO MEDINDO 3M DE ALTURA 1,5M DE DIAMETRO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 2.100,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: PORTAL NATALINO LUMINOSO PARA FOTOGRAFIA 2M DE ALTURA POR 1,5M LARGURA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.830,00** Total Item: 1.830,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 9.386,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: ARVORE DE NATAL 1,20 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: ARVORE DE NATAL 1,50 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 590,00		Total Item: 1.180,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: BOLA DE NATAL 6 CM 3 PCS, LISA, COR A COMBINAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: FESTÃO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: FITA NATALINA 63 CM X 2M DOURADA			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 286,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 350,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: GORRO DE NATAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: PAPAÍ NOEL DANÇANTE DECORATIVO MEDINDO 1,80M EM PLÁSTICO E TECIDO COM SAXOFONE MUSICAL, ELÉTRICO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 3.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: FESTÃO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORAÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 700,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:
Descrição: GUIRLANDA NATALINA COR VERDE OPACO 40 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,00		Total Item: 460,00
Item: 11	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:
Descrição: FITA Nº 09 VERMELHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 450,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	Total: 2.995,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:
Descrição: TECIDO DECORATIVO NATAL 36 CM X 4,5M			



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 1.485,00	
Item: 2	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:
Descrição: CARPETE VERDE BANDEIRA PARA EVENTO 2M LARGURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 800,00	
Item: 3	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:
Descrição: CAPETE VERMELHO PARA EVENTO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 230,00	
Item: 4	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:
Descrição: TECIDO JUNTA COM FIO DOURADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 480,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	Total: 12.400,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:
Descrição: SACO PIRULITO CONTENDO 50 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 5.600,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:
Descrição: CAIXA DE JUJUBA CONTENDO 30 UNID			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 3.400,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:
Descrição: BALAS MASTIGAVEIS COLORIDAS 600G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 3.400,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98390b7865cd41148a2559e673ad325e.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea39945b71bc41d98fd78e4b00db0aaf.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbd7b9ae6c894389b862c91944a514b7.pdf	
Horário: 02/12/2021 16:09	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86d6b186b1b4428985e81e0b81822b0f.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e969af77f2e748e3a6590983ec9ab33f.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e89fd37ca544022b538453078568167.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.002
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 14:57:49

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 250 Unidade: UND Val. Ref.: 29,00

Descrição: PISCA BRANCO QUENTE COM 100 LED 10M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	OLLYPOP	25,00

Item: 2 Quant.: 250 Unidade: UND Val. Ref.: 25,67

Descrição: PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	OLLYPOP	22,00

Item: 3 Quant.: 1.400 Unidade: UND Val. Ref.: 25,33

Descrição: PISCA CORES VARIADAS COM 100 LED 10M. 200 UND PARA CADA DISTRITO (BOA ESPERANÇA, HOLANDA, SUCESSO, CARVALHO, OLIVEIRAS, CURATIS E AÇUDINHO)

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	OLLYPOP	23,00

Item: 4 Quant.: 500 Unidade: UND Val. Ref.: 29,33

Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA NA COR BRANCO FRIO DE LED CAIXA COM 100M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	LED XL	30,00

Item: 5 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 105,67

Descrição: CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	LED XL	105,00

Item: 6 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 18,33

Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	LED XL	110,00

Item: 7 Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 97,67

Descrição: REFLETOR 30w VERDE.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	3G	95,00

Item: 8 Quant.: 5 Unidade: PEÇAS Val. Ref.: 575,00

Descrição: CORDÃO PARALELO 750KV 2 X 1,5MM 300 W PEÇA COM 100M



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	BCABOS	560,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 3.150,00

Descrição: CASA DO PAPAÍ NOEL EM COMPENSADO NAVAL 12M ESTRUTURA VERMELHA COM CERCA BRANCA, PORTAS E JANELAS BRANCOS E TELHADO, ALTURA 220 CM, PROFUNDIDADE 200 CM, FRENTE 170 CM, ÁREA TOTAL 300 X 350 CM NA PRAÇA GENERAL SAMPAIO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	CROMUS	3.100,00

Item: 2 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 4.300,00

Descrição: VILA NATALINA – CONTENDO 10 (DEZ) CASAS EM MADEIRA COMPENSADO, MEDINDO 1,80M X 1,60M, COM DECORAÇÃO NATALINA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	CROMUS	4.250,00

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 5 Unidade: UND Val. Ref.: 676,67

Descrição: CONJUNTO DE RENAS NATALINAS INCLUINDO MACHO MEDINDO NO MINIMO 1,15M, FEMEAMEDINDO NO MINIMO 70CM E FILHOTEMEDINDO NO MINIMO 40CM, EM ARMAÇÃO DE FERRO, ILUMINADA, ELÉTRICA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	BRINQUE BEM	650,00

Item: 2 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 222,33

Descrição: ARMAÇÃO LUMINOSA ANJO DE FERRO PARA PORTES MEDINDO 1,5 M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	220,00

Item: 3 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 2.276,67

Descrição: GLOBO LUMINOSO GRANDE MEDINDO 3M DE ALTURA E 3 DE LARGURA EM METALON.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	2.580,00

Item: 4 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 2.483,33

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 2M DE ALTURA E 2M DE LARGURA EM METALON.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	2.200,00

Item: 5 Quant.: 20 Unidade: UND Val. Ref.: 215,00

Descrição: BENGALAS EM CANO PVC ILUMINADAS MEDINDO 1,80M DE ALTURA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	220,00

Item: 6 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 1.626,67

Descrição: ARVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 5M POR 1,50 LARGURA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 7 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 816,67

Descrição: ÁRVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 3X1M.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	800,00

Item: 8 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 2.123,33

Descrição: CHAFARIZ LUMINOSO DE FERRO MEDINDO 3M DE ALTURA 1,5M DE DIAMETRO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	2.100,00

Item: 9 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 185,00

Descrição: PORTAL NATALINO LUMINOSO PARA FOTOGRAFIA 2M DE ALTURA POR 1,5M LARGURA.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	VM	1.830,00

LOTE 4

Item: 1 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 323,33

Descrição: ARVORE DE NATAL 1,20 M

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	300,00

Item: 2 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 603,33

Descrição: ARVORE DE NATAL 1,50 M

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	590,00

Item: 3 Quant.: 60 Unidade: UND Val. Ref.: 8,00

Descrição: BOLA DE NATAL 6 CM 3 PCS, LISA, COR A COMBINAR

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	10,00

Item: 4 Quant.: 30 Unidade: UND Val. Ref.: 38,00

Descrição: FESTÃO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	36,00

Item: 5 Quant.: 22 Unidade: UND Val. Ref.: 13,83

Descrição: FITA NATALINA 63 CM X 2M DOURADA

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	13,00

Item: 6 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 37,67

Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	35,00

Item: 7 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 8,50

Descrição: GORRO DE NATAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	8,00

Item: 8 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 1.900,00

Descrição: PAPAÍ NOEL DANÇANTE DECORATIVO MEDINDO 1,80M EM PLÁSTICO E TECIDO COM SAXOFONE MUSICAL, ELÉTRICO.

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	1.800,00

Item: 9 Quant.: 100 Unidade: UND Val. Ref.: 7,83

Descrição: FESTÃO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORAÇÃO

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	7,00

Item: 10 Quant.: 10 Unidade: UND Val. Ref.: 50,33

Descrição: GUIRLANDA NATALINA COR VERDE OPACO 40 CM

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	RM NATALINOS	46,00

Item: 11 Quant.: 100 Unidade: METROS Val. Ref.: 5,33

Descrição: FITA Nº 09 VERMELHA

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	4,50

LOTE 5

Item: 1 Quant.: 30 Unidade: METROS Val. Ref.: 52,17

Descrição: TECIDO DECORATIVO NATAL 36 CM X 4,5M

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	49,50

Item: 2 Quant.: 20 Unidade: METROS Val. Ref.: 42,33

Descrição: CARPETE VERDE BANDEIRA PARA EVENTO 2M LARGURA

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	40,00

Item: 3 Quant.: 5 Unidade: METROS Val. Ref.: 48,00

Descrição: CAPETE VERMELHO PARA EVENTO

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	46,00

Item: 4 Quant.: 10 Unidade: METROS Val. Ref.: 48,67

Descrição: TECIDO JUNTA COM FIO DOURADO

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	ARMAZEM FORTALEZA	48,00

LOTE 6

Item: 1 Quant.: 200 Unidade: PCT Val. Ref.: 30,00

Descrição: SACO PIRULITO CONTENDO 50 UNID



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	EMBARRE	28,00
Item: 2	Quant.: 100 Unidade: PCT	Val. Ref.: 35,00
Descrição: CAIXA DE JUJUBA CONTENDO 30 UNID		
Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	EMBARRE	34,00
Item: 3	Quant.: 200 Unidade: PCT	Val. Ref.: 17,60
Descrição: BALAS MASTIGAVEIS COLORIDAS 600G		
Autor	Marca/Modelo	Valor
EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	EMBARRE	17,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98390b7865cd41148a2559e673ad325e.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea39945b71bc41d98fd78e4b00db0aaf.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbd7b9ae6c894389b862c91944a514b7.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e969af77f2e748e3a6590983ec9ab33f.pdf	
Horário: 01/12/2021 15:30	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e89fd37ca544022b538453078568167.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.002
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 14:57:49

TOTAL DO PROCESSO: 121.611,00

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 24.083.452/0001-42 121.611,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 65.030,00 **Total: 65.030,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:
Descrição: PISCA BRANCO QUENTE COM 100 LED 10M.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 6.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:
Descrição: PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 5.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:
Descrição: PISCA CORES VARIADAS COM 100 LED 10M. 200 UND PARA CADA DISTRITO (BOA ESPERANÇA, HOLANDA, SUCESSO, CARVALHO, OLIVEIRAS, CURATIS E AÇUDINHO)
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 32.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA NA COR BRANCO FRIO DE LED CAIXA COM 100M.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 210,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: 3G Modelo:
Descrição: REFLETOR 30w VERDE.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 2.850,00

Item: 8 Unidade: PEÇAS Marca: BCABOS Modelo:
Descrição: CORDÃO PARALELO 750KV 2 X 1,5MM 300 W PEÇA COM 100M
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 11.600,00 **Total: 11.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: CASA DO PAPAI NOEL EM COMPENSADO NAVAL 12M ESTRUTURA VERMELHA COM CERCA BRANCA, PORTAS E JANELAS BRANCOS E TELHADO, ALTURA 220 CM, PROFUNDIDADE 200 CM, FRENTE 170 CM, ÁREA TOTAL 300 X 350 CM NA PRAÇA GENERAL SAMPAIO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.100,00 Total Item: 3.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: VILA NATALINA – CONTENDO 10 (DEZ) CASAS EM MADEIRA COMPENSADO, MEDINDO 1,80M X 1,60M, COM DECORAÇÃO NATALINA.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.250,00 Total Item: 8.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 20.200,00 **Total: 20.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRINQUE BEM Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE RENAS NATALINAS INCLUINDO MACHO MEDINDO NO MINIMO 1,15M, FEMEAMEDINDO NO MINIMO 70CM E FILHOTEMEDINDO NO MINIMO 40CM, EM ARMAÇÃO DE FERRO, ILUMINADA, ELÉTRICA.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 603,40 Total Item: 3.017,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ARMAÇÃO LUMINOSA ANJO DE FERRO PARA PORTES MEDINDO 1,5 M.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 204,20 Total Item: 2.042,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: GLOBO LUMINOSO GRANDE MEDINDO 3M DE ALTURA E 3 DE LARGURA EM METALON.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.395,00 Total Item: 2.395,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 2M DE ALTURA E 2M DE LARGURA EM METALON.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.042,20 Total Item: 2.042,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: BENGALAS EM CANO PVC ILUMINADAS MEDINDO 1,80M DE ALTURA.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 204,20 Total Item: 4.084,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ARVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 5M POR 1,50 LARGURA.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.485,20 Total Item: 1.485,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ÁRVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 3X1M.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 742,60 Total Item: 1.485,20

Item: 8 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: CHAFARIZ LUMINOSO DE FERRO MEDINDO 3M DE ALTURA 1,5M DE DIAMETRO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.949,40 Total Item: 1.949,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: PORTAL NATALINO LUMINOSO PARA FOTOGRAFIA 2M DE ALTURA POR 1,5M LARGURA.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 1.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 9.386,00 **Total: 9.386,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: ARVORE DE NATAL 1,20 M				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 300,00		Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: ARVORE DE NATAL 1,50 M				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 590,00		Total Item: 1.180,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: BOLA DE NATAL 6 CM 3 PCS, LISA, COR A COMBINAR				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: FESTÃO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 36,00		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: FITA NATALINA 63 CM X 2M DOURADA				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 286,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 350,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: GORRO DE NATAL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: PAPAÍ NOEL DANÇANTE DECORATIVO MEDINDO 1,80M EM PLÁSTICO E TECIDO COM SAXOFONE MUSICAL, ELÉTRICO.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 3.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: FESTÃO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORAÇÃO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 7,00		Total Item: 700,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: GUIRLANDA NATALINA COR VERDE OPACO 40 CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 46,00		Total Item: 460,00
Item: 11	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: FITA Nº 09 VERMELHA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 450,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	2.995,00	Total: 2.995,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: TECIDO DECORATIVO NATAL 36 CM X 4,5M				



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 1.485,00		
Item: 2	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: CARPETE VERDE BANDEIRA PARA EVENTO 2M LARGURA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 800,00		
Item: 3	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: CAPETE VERMELHO PARA EVENTO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 230,00		
Item: 4	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: TECIDO JUNTA COM FIO DOURADO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 480,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	12.400,00	Total: 12.400,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:	
Descrição: SACO PIRULITO CONTENDO 50 UNID				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 5.600,00		
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE JUJUBA CONTENDO 30 UNID				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 3.400,00		
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:	
Descrição: BALAS MASTIGAVEIS COLORIDAS 600G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 3.400,00		

PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

MEMBRO DE APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021/PE
Processo Administrativo Nº 2021.11.17.002
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 22/11/2021 14:57:49

TOTAL DO PROCESSO: 121.611,00

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 24.083.452/0001-42 121.611,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 017 65.030,00 **Total: 65.030,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:

Descrição: PISCA BRANCO QUENTE COM 100 LED 10M.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 6.250,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:

Descrição: PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 5.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: OLLYPOP Modelo:

Descrição: PISCA CORES VARIADAS COM 100 LED 10M. 200 UND PARA CADA DISTRITO (BOA ESPERANÇA, HOLANDA, SUCESSO, CARVALHO, OLIVEIRAS, CURATIS E AÇUDINHO)

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 32.200,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:

Descrição: MANGUEIRA LUMINOSA NA COR BRANCO FRIO DE LED CAIXA COM 100M.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:

Descrição: CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 210,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: LED XL Modelo:

Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: 3G Modelo:

Descrição: REFLETOR 30w VERDE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 2.850,00

Item: 8 Unidade: PEÇAS Marca: BCABOS Modelo:

Descrição: CORDÃO PARALELO 750KV 2 X 1,5MM 300 W PEÇA COM 100M

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 11.600,00 **Total: 11.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: CASA DO PAPAÍ NOEL EM COMPENSADO NAVAL 12M ESTRUTURA VERMELHA COM CERCA BRANCA, PORTAS E JANELAS BRANCOS E TELHADO, ALTURA 220 CM, PROFUNDIDADE 200 CM, FRENTE 170 CM, ÁREA TOTAL 300 X 350 CM NA PRAÇA GENERAL SAMPAIO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.100,00 Total Item: 3.100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CROMUS Modelo:

Descrição: VILA NATALINA – CONTENDO 10 (DEZ) CASAS EM MADEIRA COMPENSADO, MEDINDO 1,80M X 1,60M, COM DECORAÇÃO NATALINA.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.250,00 Total Item: 8.500,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 20.200,00 **Total: 20.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRINQUE BEM Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE RENAS NATALINAS INCLUINDO MACHO MEDINDO NO MÍNIMO 1,15M, FEMEAMEDINDO NO MÍNIMO 70CM E FILHOTEMEDINDO NO MÍNIMO 40CM, EM ARMAÇÃO DE FERRO, ILUMINADA, ELÉTRICA.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 603,40 Total Item: 3.017,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ARMAÇÃO LUMINOSA ANJO DE FERRO PARA PORTES MEDINDO 1,5 M.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 204,20 Total Item: 2.042,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: GLOBO LUMINOSO GRANDE MEDINDO 3M DE ALTURA E 3 DE LARGURA EM METALON.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.395,00 Total Item: 2.395,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 2M DE ALTURA E 2M DE LARGURA EM METALON.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.042,20 Total Item: 2.042,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: BENGALAS EM CANO PVC ILUMINADAS MEDINDO 1,80M DE ALTURA.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 204,20 Total Item: 4.084,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ARVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 5M POR 1,50 LARGURA.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.485,20 Total Item: 1.485,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: ÁRVORE DE NATAL LUMINOSA EM FERRO MEDINDO 3X1M.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 742,60 Total Item: 1.485,20

Item: 8 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: CHAFARIZ LUMINOSO DE FERRO MEDINDO 3M DE ALTURA 1,5M DE DIAMETRO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.949,40 Total Item: 1.949,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: VM Modelo:

Descrição: PORTAL NATALINO LUMINOSO PARA FOTOGRAFIA 2M DE ALTURA POR 1,5M LARGURA.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 1.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 9.386,00 **Total: 9.386,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: ARVORE DE NATAL 1,20 M				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 300,00		Total Item: 600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: ARVORE DE NATAL 1,50 M				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 590,00		Total Item: 1.180,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: BOLA DE NATAL 6 CM 3 PCS, LISA, COR A COMBINAR				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 600,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: FESTÃO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 36,00		Total Item: 1.080,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: FITA NATALINA 63 CM X 2M DOURADA				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 286,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 350,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: GORRO DE NATAL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: PAPAÍ NOEL DANÇANTE DECORATIVO MEDINDO 1,80M EM PLÁSTICO E TECIDO COM SAXOFONE MUSICAL, ELÉTRICO.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 3.600,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: FESTÃO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORAÇÃO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 7,00		Total Item: 700,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RM NATALINOS	Modelo:	
Descrição: GUIRLANDA NATALINA COR VERDE OPACO 40 CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 46,00		Total Item: 460,00
Item: 11	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: FITA Nº 09 VERMELHA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 450,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 022	2.995,00	Total: 2.995,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: TECIDO DECORATIVO NATAL 36 CM X 4,5M				



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,50			Total Item: 1.485,00
Item: 2	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: CARPETE VERDE BANDEIRA PARA EVENTO 2M LARGURA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 800,00
Item: 3	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: CAPETE VERMELHO PARA EVENTO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 230,00
Item: 4	Unidade: METROS	Marca: ARMAZEM FORTALEZA	Modelo:	
Descrição: TECIDO JUNTA COM FIO DOURADO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 480,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 098	12.400,00	Total: 12.400,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:	
Descrição: SACO PIRULITO CONTENDO 50 UNID				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 5.600,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE JUJUBA CONTENDO 30 UNID				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 3.400,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: EMBARRE	Modelo:	
Descrição: BALAS MASTIGAVEIS COLORIDAS 600G				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 3.400,00

PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

MEMBRO DE APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO